
【ジュニアの部】

２度のレースのうち良いタイムの成績で順位を決める。

チーム名 第１レース 第２レース 採用タイム 順位

大口シャイニングピンキー 01:41.67 01:42.01 01:41.67 1

湯之尾プーパ 01:42.42 01:43.93 01:42.42 2

大口サンダードラゴンズ 01:51.58 01:44.69 01:44.69 3

本城小６年「華」 01:45.51 01:46.21 01:45.51 4

大口スマイル 01:46.24 01:48.38 01:46.24 5

大口天空はやぶさ弾 01:51.17 01:46.82 01:46.82 6

大口ドラゴンスター 01:49.79 01:47.52 01:47.52 7

ドラゴンファイターズ東Ａ 01:53.72 01:47.53 01:47.53 8

菱っ子最強６年生 01:49.56 01:47.73 01:47.73 9

鉄人28号 01:49.02 01:48.12 01:48.12 10

HATSUKI monster's 01:50.60 01:49.03 01:49.03 11

ドラゴンファイターズ東Ｂ 01:52.10 01:49.30 01:49.30 12

シャーク芝刈機トマト羽月チーム 01:49.52 01:51.80 01:49.52 13

はりもち組　２軍 01:51.98 01:53.10 01:51.98 14

River Sports Club Jr 01:53.22 01:56.28 01:53.22 15

大口オールブラックス 01:54.33 01:55.80 01:54.33 16

西っ子　スマイリング 02:02.10 01:56.01 01:56.01 17

十曽　池ま～る君 01:59.52 02:00.84 01:59.52 18



結果表（前半レース）

レース№ 種類 レーン チーム名 入力タイム 着順 次レース
1 MAD DOGS 01:19.86 2 タイム順Ｃ①
2 マイメン 01:34.83 4 R18④
3 津奈木海龍 01:09.45 1 R22①
4 DAREYAME隊 01:37.93 5 R20①
5 隼仁会 01:29.28 3 R14③
1 HATSUKI monster's 01:50.60 4 R17②
2 本城小６年「華」 01:45.51 1 R21①
3 大口スマイル 01:46.24 2 R19⑤
4 ドラゴンファイターズ東Ａ 01:53.72 5 R15②
5 菱っ子最強６年生 01:49.56 3 R19①
1 伊佐市教育委員会 02:43.37 4 R20④
2 伊佐カヌークラブ コースアウト 5 R14①
3 JNC水俣 01:14.81 1 R22③
4 TEAM-F 01:33.44 2 タイム順Ｃ②
5 菱刈中学校　生徒会 01:45.97 3 R16③
1
2 鉄人28号 01:49.02 1 R21②
3 大口サンダードラゴンズ 01:51.58 3 R17③
4 River Sports Club Jr 01:53.22 4 R15③
5 大口天空はやぶさ弾 01:51.17 2 R19②
1 菱刈鉱山Ａ 01:34.47 4 R14④
2 消防Ａ コースアウト 5 R16⑤
3 ＥＳ 01:28.29 3 R18②
4 津奈木海龍　匠 01:16.10 1 R22⑤
5 River Sports Club B 01:27.91 2 タイム順Ｃ③
1 大口シャイニングピンキー 01:41.67 1 R21③
2 十曽　池ま～る君 01:59.52 4 R17④
3 シャーク芝刈機トマト羽月チーム 01:49.52 2 R21⑤
4 西っ子　スマイリング 02:02.10 5 R15④
5 大口ドラゴンスター 01:49.79 3 R19③
1 sendai river 01:54.85 5 R14⑤
2 River Sports Club A 01:10.20 1 R24①
3 漕男 01:12.72 2 タイム順Ｃ④
4 大口電子　インク 01:32.18 3 R20②
5 大口電子　Ｚ 01:39.49 4 R16④
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1
2 ドラゴンファイターズ東Ｂ 01:52.10 3 R17⑤
3 大口オールブラックス 01:54.33 4 R15⑤
4 湯之尾プーパ 01:42.42 1 R21④
5 はりもち組　２軍 01:51.98 2 R19④
1 Jack Tar「なべ」 01:26.88 2 タイム順Ｃ⑤
2 大口電子　結晶 01:27.60 3 R14②
3 式見ペーロン コースアウト 5 R18⑤
4 パワーブラザーズⅢ 01:20.34 1 R24③
5 クロイサ 01:30.61 4 R16①
1 山野校区コミュニティ 01:47.33 5 R23⑤
2 大口東チェリーズ 01:46.57 4 R23②
3 チーム永池 01:35.75 3 タイム順Ｍ①
4 菱刈本町コミュニティ 01:27.42 1 R26③
5 はりもち組　１軍 01:35.54 2 R26⑤
1 イサコマチ 01:47.23 5 R20⑤
2 菱刈鉱山Ｂ 01:39.27 4 R18①
3 出水ドラゴン 01:26.29 3 R16②
4 伊佐龍舟 01:11.89 1 R24⑤
5 消防Ｂ 01:25.29 2 タイム順Ｃ⑥
1 スパーリングやまの 01:38.12 1 R26④
2 東小愉快なおっぺけぺ～ 01:41.60 4 R23④
3 本城サッカーＳＳＳ 01:46.80 5 R23①
4 羽月ドラゴン 01:41.25 3 タイム順Ｍ②
5 湯之尾コミュニティ 01:40.72 2 R26②
1
2 チャンチャンタイプーン 01:46.48 3 R25②
3 River Sports Club レディース 01:41.24 1 R25③
4 隼仁会レディース 01:59.25 4 R25⑤
5 漕美ちゃん 01:41.78 2 R25④
1
2 青年団と仲間 #N/A
3 ボランティア１号艇 #N/A
4 ボランティア２号艇 #N/A
5 ボランティア３号艇 #N/A

Ｃ・Ｏ

Ｃ・Ｏ

8

9

10

11

Jr.

Mix

Mix

Lady

12

13



結果表（後半レース）

レース№ 種類 レーン チーム名 入力タイム 着順 次レース
1 伊佐カヌークラブ 01:20.55 1 R27④
2 大口電子　結晶 01:39.66 4
3 隼仁会 01:28.08 3
4 菱刈鉱山Ａ 01:27.03 2 タイム順Ｏ①
5 sendai river 01:40.60 5
1
2 ドラゴンファイターズ東Ａ 01:47.53 1
3 River Sports Club Jr 01:56.28 4
4 西っ子　スマイリング 01:56.01 3
5 大口オールブラックス 01:55.80 2
1 クロイサ 01:31.46 3
2 出水ドラゴン 01:20.85 1 R27③
3 菱刈中学校　生徒会 01:46.81 5
4 大口電子　Ｚ 01:36.33 4
5 消防Ａ 01:21.23 2 タイム順Ｏ②
1
2 HATSUKI monster's 01:49.03 2
3 大口サンダードラゴンズ 01:44.69 1
4 十曽　池ま～る君 02:00.84 4
5 ドラゴンファイターズ東Ｂ 01:49.30 3
1 菱刈鉱山Ｂ 01:41.04 5
2 ＥＳ 01:25.72 3
3 River Sports Club B 01:23.00 2 タイム順Ｏ③
4 マイメン 01:31.07 4
5 式見ペーロン 01:19.41 1 R27②
1 菱っ子最強６年生 01:47.73 3
2 大口天空はやぶさ弾 01:46.82 1
3 大口ドラゴンスター 01:47.52 2
4 はりもち組　２軍 01:53.10 5
5 大口スマイル 01:48.38 4
1 DAREYAME隊 01:35.17 2 タイム順Ｏ④
2 大口電子　インク 01:29.21 1 R27⑤
3 TEAM-F 04:28.66 5
4 伊佐市教育委員会 03:08.26 3
5 イサコマチ 03:14.26 4
1 本城小６年「華」 01:46.21 3
2 鉄人28号 01:48.12 4
3 大口シャイニングピンキー 01:42.01 1
4 湯之尾プーパ 01:43.93 2
5 シャーク芝刈機トマト羽月チーム 01:51.80 5
1 津奈木海龍 01:10.02 1 R28③
2 消防Ｂ 01:56.32 4
3 JNC水俣 01:15.75 2 R28⑤
4 漕男 コースアウト 5
5 津奈木海龍　匠 01:15.99 3 タイム順Ｃ⑦
1 本城サッカーＳＳＳ 01:38.73 3
2 大口東チェリーズ 01:40.09 4
3 羽月ドラゴン 01:38.03 2
4 東小愉快なおっぺけぺ～ 01:35.94 1
5 山野校区コミュニティ 01:51.44 5
1 River Sports Club A 01:09.79 1 R28④
2 Jack Tar「なべ」 01:33.72 5
3 パワーブラザーズⅢ 01:19.01 4
4 MAD DOGS 01:18.57 3 タイム順Ｃ⑧
5 伊佐龍舟 01:11.02 2 R28②
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結果表（決勝レース）

着順 種類 チーム名 入力タイム レーン

1 漕美ちゃん 01:26.76 4

2 River Sports Club レディース 01:30.83 3

3 チャンチャンタイプーン 01:33.84 2

4 隼仁会レディース 01:51.19 5

1 菱刈本町コミュニティ 01:22.38 3

2 チーム永池 01:29.22 1

3 湯之尾コミュニティ 01:31.98 2

4 スパーリングやまの 01:35.11 4

5 はりもち組　１軍 01:36.94 5

1 伊佐カヌークラブ 01:16.58 4

2 式見ペーロン 01:20.07 2

3 出水ドラゴン 01:23.03 3

4 大口電子　インク 01:32.42 5

5 消防Ａ コースアウト 1

1 津奈木海龍 01:07.68 3

2 伊佐龍舟 01:09.02 2

3 River Sports Club A 01:10.69 4

4 JNC水俣 01:14.02 5

5 津奈木海龍　匠 01:15.05 1
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